CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

	PROTOCOLO

Moção
de
Parabenização

Nº. 025/2017

Miguel dos Santos
	AUTORIA: CÂMARA DE VEREADORES.

Exmo. Senhor Cícero Humberto Leite
Presidente da Câmara Municipal de Batayporã – MS
Senhor Presidente;

Os Vereadores abaixo assinados indicam à Mesa, depois de ouvido o Colendo Plenário, com fulcro no Regimento Interno desta edilidade, após a tramitação regimental, a necessidade de ser encaminhada, por iniciativa da Vereadora Denise da Silva Pesqueira, ”MOÇÃO DE PARABENIZAÇÃO” a Unidade de Polícia Civil de Batayporã, em nome do Sr. Dr. Rafael de Souza Carvalho, Delegado de Polícia Civil, pelos relevantes trabalhos prestados na área da Segurança Pública em nosso Município.
Justificativa:
Por meio desta, nós Vereadores desta Augusta Casa de Leis, externamos toda nossa “Parabenização” a toda equipe da Polícia Civil de Batayporã (Delegado, Investigadores, Escrivães, etc.) pelos relevantes trabalhos aos quais vêm conduzindo e prestando a nossa municipalidade na segurança pública, com muita determinação, lisura e responsabilidade, sendo dignos e merecedores do respeito de toda sociedade em geral. Que essa determinação e bravura sejam frequentes por toda essa equipe de policiais civis, sempre nos proporcionado segurança e tranquilidade.
Plenário das Deliberações “Erberto Flauzino de Oliveira”, em 23 de junho de 2017.
[bookmark: _GoBack]

Rua Ataliba Ramos, 1.702 - Fone (67) 3443.1890 – Fone/fax (67) 3443.1217 - CEP 79.760-000 Batayporã/MS – site: www.bataypora.ms.leg.br/e-mail: camarabataypora@hotmail.com

image1.wmf

oleObject1.bin